21.06.2024, Ieroy "KYAbIMKAPCKOE 42
MEOAVNUWNHCKOE YYUNNLLE"

(nara, mecto npoBefeHNsa 3acefaHus) (Homep npoTokona)

MPOTOKO/1 3ACEAAHNA
AKKPEANTALNOHHOW MNMOAKOMUNCCUA

Mo UTOINAM MNPOBEAEHNA 3TATMNA AKKPEAUTAUNW CIMEUNATINCTOB

FBNOY «KMY»

(kpaTkoe HaMMeHOBaHVe 06pa3oBaTesIbHOl OpraH13aLmm)

3acegaHne akkpeauTauMoHHON nogkomMuccum no utoram nposegeHns 21.06.2024 2 stana
akkpeguTauumn cneunanucrta no cneymnanbHoctn L JleyebHoe geno

MpepcepatenscreoBan: . B. XapuHa
(1.0. damunusn)

OTBETCTBEHHbIN CEKpeTapb: O. A. lannHa
(1.0. damunusn)
UneHbl nogKoMuUcCcun:

O. B. NleHckas

(N.0. damnnus)
E. A. HukntunHa

(N.0. damnnus)
M. A. Hoanb

(N.0. damnnus)
tO. M. MNMeTpoBa

(N.0. damunns)
H. 3. TynuuyblHa

(N.0. damunus)
M. A. Knumos

(N.0. damnnus)

CocTtaB akkpeAUTaLMOHHOW NOAKOMUCCUMN YTBEPXAEH MNPOTOKO/IOM 3acefaHus akkpenuTaunoHHOM
Komuccun MuHuctepcTBa 3gpaBooxpaHeHnsa Poccuiickoin depgepauymm ot 07.06.2022 Ne2

Mpuka3z MuHUCTepcTBa 3apaBooxpaHeHnss Poccuiickoii degepauun ot 7 oktabpsa 2015 r. Ne 700H “O HomeHknatype
cneuvanbHOCTE  cneunanucTos, UMEKLWUX  BbiCLlee  MeAuUMHCKoe 1 dpapMaueBTuyeckoe obpasoBaHue”
(3apernctpmpoBaH MuHucTepcTBOM tOCTULMK Poccuiickoii degepaumm 12 Hosi6pa 2015 r., pernctpaymoHHblii Ne 39696);
Mpuka3 MuHMCTEpPCTBA 34pPaBOOXPAHEHNST M couuanbHoro passutus Poccwuiickoii ®epepaummn ot 16 anpens 2008 r. Ne
1761 “O HomeHknatype cneuuasbHOCTE CNeuMasiMcToB CO CPEeAHUM MegUUMHCKUM 1 dapMaleBTUYeCKUM
obpasoBaHMeM B cdiepe 34paBooxpaHeHus Poccuiickoli ®epepauun” (3apernctpuposaH MUHUCTEPCTBOM OCTUMLUK
Poccuitickon depepaummn 6 masa 2008 r., pernctpaumoHHbiin Ne 11634), ¢ WU3MEHEHWSIMU, BHECEHHbLIMW MNPUKA30M
MuHUCTEpCTBa 34paBOOXpaHeHWs U couumanbHOro passutus Poccuiickoli ®epepaumm ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apeructpupoBaH MuHucTepcTBOM tocTuumn Poccuiickoli Pepgepauun 11 mas 2010 r., pernctpaymoHHblid Ne 17160).
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[MoBecTka 3acepaHus:

1. O pesynbTtatax nposegeHuna 21.06.2024 2 stana akkpegurtaunum cneynannucta u pelleHmnax
akKpeAUTaLNOHHON NOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHuto atana gonyuwieHo 20 yenosek(a), U3 KOTOPbIX 418 NPOXOXAEHMA aTana Asuniocb 20
yesnioBek(a), 3aBeplIMBLUNX NPOXOXAEeHWe 3Tana co cnepywmmMn pesysbtaramMu:

Ne n/n ®.1.0. Pesynbtar
1. Arnwesa EBreHns PomaHoBHa 70% wnnun 6onee
2. batyeBa VpuHa NeHHagbeBHa 70% wnnun 6onee
3. baxmatoB Nnba Hukonaesuny 70% wnnun 6onee
4. bopmoTtoBa AneBTMHa AHaTo/IbeBHA 70% wnun 6onee
5. bowe Mapusa HOpbeBHa 70% wnnun 6onee
6. bygeeBa >XaHHa PycnaHoBHa 70% wnn 6onee
7. bbikoBa CBeTnaHa AnekcaHgpoBHa 70% wnun 6onee
8. BnacoB Huknta Bnagumnposuy 70% wnn 6onee
9. Boxakos Amutpuii Cepreesuy 70% wnn 6onee
10. BsatkmHa Banepusa EBreHbeBHa 70% wnn 6onee
11. FarapuHa AnéHa AnekcaHapoBHa 70% wnun 6onee
12. TaneeBa AunHapa PawwngoBHa 70% wnn 6onee
13. AmuTpues Kupunn Cepreesuy 70% wnnun 6onee
14. EnuHa Onua BnagumumpoBHa 70% wnn 6onee
15. EpmakoB Anekceil AnekcaHapoBuy 70% wnn 6onee
16. MepgBegeB Makcum CepreeBuy 70% wnn 6onee
17. NaBnos PomaH EBreHbeBny 70% wnnun 6onee
18. CtapueB KoHcTaHTUH Hukonaesuy 70% wnnun 6onee
19. CblueB PogunoH AnekcaHaposuy 70% wnn 6onee
20. Apycos Nnbs Hukonaesny 70% wnnun 6onee

2. O Ha3HayeHuM gaTtbl NPOXOXAEHMs 3 3Tana akkpeauTauumn cneymanmcToB Mo CheymanbHOCTK
NeyebHoe geno

[ononHutenbHas UHopMauusa o NpoBeAeHUN aTana:

PeweHne:
1. Mo nepBoMYy BONpPOCY:

PykoBoacTByscb nyHkTamu 53, 70, 71,75, 76, 109 u 111 MNMonoxeHus o6 akkpegutaymn
cneynanncToB, YyTBEPXAEHHOIO NpukasoMm MuHUCTepcTBa 34paBooXpaHeHunss Poccuiickoi
depepauyumn o1 28 okTa6pAa 2022 1. Ne 709H, akkpeAuTaLMOHHAA NOAKOMUCCUA pelunna:

Ne n/n ®.1.0. PeweHne
1. Armwesa EsreHns PomaHoBHa CpaHo
2. bartyeBa WNpuHa eHHagbeBHa CpaaHo
3. baxmaTtoB Vnba Hukonaesuy CpaHo
4. bopmoToBa AneBTHa AHaTO/NIbEBHA CpaHo
5. bowe Mapua KOpbeBHa CpaHo
6. byageeBa >XaHHa PycnaHoBHa CpaHo
7. BbblkoBa CBeTniaHa AniekcaHapoBHa CpaHo
8. BnacoB Hwukuta Bnagmmmnposuny CpaHo



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Boxakos AmuTpuin Cepreesny
BaTtknHa Banepuna EBreHbeBHa
arapuvHa AnéHa AnekcaHgpoBHa
laneeBa [AnHapa PawngosHa
Omutpues Kupnnn Cepreesuy
EnvHa HOnna BnagummnpoBHa
EpmakoB Anekcein AnekcaHapoBuy
Megasegnes Makcum CepreeBny
MaBnos PomaH EBreHbeBny
Crapue KoHcTaHTMH Hukonaesu4
ChbiueB PoanoH AnekcaHaposuy
ApycoB Vnba Hukonaesmny

2. Mo BTOPOMY BOMpPOCY:

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo

PykoBoacTtBysacb nyHKTOM 32 lMosioxeHna o6 akkpegutaumm cneuuasncTos, YTBEPXAEHHOTO

npukasom MuHucTepcTBa 3apaBooxpaHeHns Poccuiickoh ®epepaumm 28 okta6ps 2022 r. Ne 709H,

aKKkpeguTauMoHHOM NOAKOMUCCUEN YTBEPXKAEH Cneaylowmni rpaduk nposegeHns 3 atana
akkpeanTaumm cneymannctoB No cneymansHocTy fleuebHoe geno

Ne n/n
1

© 0N O wDN

S~ el Rl el =
O ©W W N UAMWN o

®.1.0.
ArvweBa EsreHna PomaHoBHa
BartyeBa NpuHa NeHHagbeBHa
baxmartoB Vnba Hukonaesny

BopmoToBa AneBTuHa AHaTo/NlbeBHa

Bowe Mapuga KOpbeBHa

byneeBa >XaHHa PycnaHoBHa
BuikoBa CBeTnaHa AnekcaHapoBHa
Bnacos Hukuta Bnagummnposuny
BoxakoB Amutpuin Cepreesuny
BATknHa Banepusa EBreHbeBHa
arapvHa AnéHa AnekcaHgpoBHa
laneeBa [AnHapa PawngosHa
Omutpues Knpunn Cepreesuy
Ennna KOnna BnagummnpoBHa
EpmakoB Anekceit AnekcaHapoBuy
MepaBsepnes Makcum CepreeBuy
MaBnos PomaH EBreHbesuny
CrapueB KoHcTaHTUH HukonaeBuny
CbivyeB PoanoH AnekcaHaposuy
Apycos Nnbsa Hukonaesuy

Mpeacepnatens

3amecTuTenn npeacepatens

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb

W. B. XapuHa
O. B. /leHckad

O. A. 1annHa

[arta nposepneHuns

02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024

(N.0. damnnus)

(1.0. damnnus)

(1.0. damnnus)



